НАСОСЫ APV
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ VANDJORD144
8. APV.06
Рис. 4 APV.06.40
Технические характеристики
Подача	 до 21 м3/ч
Напор	 до 16 м
Свободный проход	 6 мм

• Небольшие очистные сооружения.
• Дренаж.
Расшифровка типового обозначения
APV. 06. 40. 08. A 1
Тип насоса
Максимальный размер включений, мм
Диаметр напорного патрубка, мм
Выходная мощность Р2
04=0.37кВт;
06=0,55кВт;
08=0,75кВт;
11=1,1кВт
А – с поплавковым выключателем
без А – без поплавкового выключателя
Напряжение питания
1 – электродвигатель 1х230 В
3 – электродвигатель 3х400 В
Конструкция
Одноступенчатый погружной насос с вертикальным